

Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 59 00 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 59 00 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-14.000	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.554.744	959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.716	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727	-2
Resultat før skat	1.552.733	950
Skat af årets resultat	135	2
Årets resultat	1.552.868	952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.744	509
Overføres til overført resultat	0	443
Disponeret fra overført resultat	-1.876	0
Disponeret i alt	1.552.868	952

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.633.823	3.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.633.823</u>	<u>3.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.633.823</u>	<u>3.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.715.544	1.262
Tilgodehavende selskabsskat	71.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.000	251
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.544</u>	<u>1.513</u>
Likvide beholdninger	<u>82.879</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.423</u>	<u>1.598</u>
Aktiver i alt	<u>6.514.246</u>	<u>5.127</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.674.948	1.120
Overført resultat	3.685.150	3.687
Egenkapital i alt	<u>6.485.098</u>	<u>4.932</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	180
Anden gæld	29.148	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.148	195
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.148</u>	<u>195</u>
Passiver i alt	<u>6.514.246</u>	<u>5.127</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	727	2
	727	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.958.875	1.959
Kostpris ultimo	1.958.875	1.959
Opskrivninger primo	1.570.204	611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.554.744	509
Udbytte	-450.000	450
Opskrivninger ultimo	2.674.948	1.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.633.823	3.529

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
